
PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1202323

I.D.: 55859422

Data publicarii	05.04.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 839,00 RON - 839,00 RON

Descriere: INTRERUPATOR MODULAR 16A 1P+N ELBI -TOTAL GREEN buc 40 7.1 284 INTRERUPATOR MODULAR 20A 1P+N ELBI -TOTAL GREEN buc 40 7.1 284 INTRERUPATOR MODULAR 25A 1P+N ELBI -TOTAL GREEN buc 20 7.1 142 INTRERUPATOR MODULAR 32A 3P ELBI - TOTAL GREEN buc 5 12.9 64.5 INTRERUPATOR MODULAR 40A 3P ELBI - TOTALGREEN buc 5 12.9 64.5
